
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202203239 G28492007 20.000,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202202984 FPA GULFOOD MANUFACTURING 2022-AMEC-ALIMENTEC 41.781,48

A58657214 4.513,76

G08280950 810,00

B62588066 2.326,06

A08203309 3.727,10

B17991100 2.791,28

A36608800 4.554,92

B65425431 2.326,06

A31150022 3.077,77

B31709512 3.077,77

B02852051 2.831,72

A17028721 3.795,77

A31123193 3.795,77

A17223116 4.153,50

202203154 FPA EQUIP HOTEL PARIS 2022 FEDAI 60.619,43

B96498233 8.305,98

B67154898 11.796,75

B64776859 6.920,75

A59410910 11.842,25

B58087479 8.018,50

B98675960 6.982,20

B59752873 6.753,00

202203190 FPA ELECTRÓNICA MUNICH NOV 2022 ALEMANIA SECARTYS 30.120,86

A50200302 2.270,22

A60512100 1.618,25

A58339771 10.980,93

A31240997 1.691,88

A59193193 10.049,15

A78629607 1.273,65

A08955106 1.206,10

A29453784 1.030,68

DESCRIPCION

MPROM CALZADO ESPAÑA 2022 - FICE

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN

CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 16 de noviembre de 2022,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202203226 FPA ESPRITMEUBLE 2022 PARIS - ANIEME 57.000,00

B05517511 5.511,35

B73855090 9.440,12

B73031999 4.103,41

B13038096 3.914,02

B98313315 2.222,53

B03502911 17.026,78

F71085518 2.751,77

B73044430 5.660,61

B98462468 6.369,41

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


